לפיכך הערר נדחה בעיקרו, אך אני מורה שמעצרו של איתיאל זוארץ יוארך רק ליום 14.10.15 כמו חבריו. עם זאת היה
ולא תהיה התפתחות משמעותית בחקירה בשל ביצוע הפעולות אשר פורטו בדו"ח הסודי בבית המשפט במספרים 2, 4,

5 ו-6, הצפייה היא שהעוררים ישוחררו ממעצרם בתנאים.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ו, 13/10/2015 במעמד הנוכחים.

דוד מינץ, שופט